
金門縣房屋稅籍住宅類數量－構造別

                          

鋼骨混凝土

                       23,160                               31                                 5                        11,632                          2,060                     9,154 

金城鎮                          6,781                                 7                                 2                          3,503                             506                     2,692 

金寧鄉                          5,887                               18                                 2                          3,847                             393                     1,541 

金湖鎮                          5,914                                 3                                  -                          3,166                             359                     2,326 

金沙鎮                          3,290                                 3                                 1                             894                             647                     1,699 

烈嶼鄉                          1,288                                  -                                  -                             222                             155                        896 

烏坵鄉                                  -                                  -                                  -                                  -                                  -                            - 

公   開   類 編製機關

季        報 於每季終了後3個半月內編報 表　　號

中華民國 110 年第 1 季底

行政區別 總  計
鋼骨鋼筋
混凝土

鋼筋混凝土 磚、木、石造 加強磚造

總  計

填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華民國 110年 7月 14 日編製

主辦統計人員

資料來源：依據「內政部不動產資訊平台」資料彙編。

填表說明：本表編製1式2份，於完成會核程序後，1份送本府主計處，1份自存。



金門縣政府建設處

金門縣房屋稅籍住宅類數量－構造別

                                  278 

                                    71 

                                    86 

                                    60 

                                    46 

                                    15 

                                       - 

10821-02-03

單位：宅

其他

中華民國 110年 7月 14 日編製
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